АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Покровское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
д. Покровское

от «07» июня 2018года                                                                          № 31

[bookmark: _GoBack]О назначении ответственного лица

В соответствии со статьей 15 Федерального закона « О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018года №228 « О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:
1. Назначить ведущего специалиста администрации сельского поселения Ермакову Марину Васильевну  ответственной за  направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра указанных сведений в высший исполнительный орган государственной власти субъекта РФ в целях реализации положения Федерального закона «О противодействии коррупции»
1.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации
сельского  поселения                                                         В.И.Барышников.